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          WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: WI.7013.1.2013. Nazwa zadania: Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa wielofunkcyjnego budynku użyteczności publicznej
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1
Przedmiar  Roboty budowlane budynek wielofunkcyjny  poz. 2.14 .Usunięcie ziemi z gruzem                i zanieczyszczeniami organicznymi, dowóz i rozplantowanie humusu w celu wykonania terenów zielonych 10000,00 m2 . Prosimy o wyjaśnienie czy Gmina wskaże miejsce z którego należy dowozić ziemię, czy do oferty liczyć  koszt  zakupu  ziemi ?

Odpowiedź:

Dowóz humusu z miejsca dostarczenia przez oferenta. W kalkulacji należy ująć materiał – humus.
Pytanie nr 2
Przedmiar roboty budowlane budynek  Remizy poz. 2.44 Wrota  do garaży o pow. do 13 m2 na prowadnicach podnoszone. Prosimy o wyjaśnienie czy wrota mają być ocieplone czy profil zimny, z napędem elektrycznym czy sterowane ręcznie  oraz  czy mają to być bramy segmentowe czy segmentowe ?

Odpowiedź:

Do wyceny należy ująć wrota garażowe standardowe, ocieplone, podnoszone automatycznie              w kolorze brązowym.
Pytanie nr 3

Czy istnieje możliwość zamieszczenia na stronie internetowej zestawienia stolarki  okiennej                   i drzwiowej.
Odpowiedź :

Nie możliwości zamieszczenia zestawienia stolarki.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
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Kierownik zamawiającego
Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

